[image: герб с верблюдом]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Шестой созыв
Четырнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2021г. № 93
      г. Троицк

Об утверждении Перечня предложе-ний для включения в план работы Контрольно-счетной палаты города Троицка на 2021 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решением Собрания депутатов города Троицка от 29.09.2011 года № 145 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка», Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Утвердить Перечень предложений для включения в план работы Контрольно-счетной палаты города Троицка на 2021 год (приложение).
2. Поручить председателю Контрольно-счетной палаты города Троицка                Заяц Г.М. включить в план работы Контрольно-счетной палаты города Троицка на 2021 год контрольные мероприятия согласно перечня.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя Контрольно-счетной палаты города Троицка Заяц Г.М.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Хасанов В.В.).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
[bookmark: _GoBack]депутатов города Троицка                                                                     В.В. Хасанов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания
депутатов города Троицка
от  29.04.2021г. № 93

Перечень
предложений для включения в план работы Контрольно-счетной палаты
города Троицка на 2021 год

Контрольные мероприятия:
- проверка соблюдения законности и результативности (эффективности и экономности) использования и расходования средств бюджета города Троицка, выделенных администрации города Троицка, на содержание аппарата администрации города Троицка: глава города, заместители главы города, помощник главы города (заработная плата, служебные командировки, ГСМ) за 2020 год;
	- проверка соблюдения установленного порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Троицка, участвующим в теплоснабжении города Троицка (центральные тепловые пункты).

image1.jpeg